Кривая силы света «Д», кд/1000 лм
(нормализованная диаграмма)
Описание:
Офисные светодиодные светильники являются
энергоэффективной заменой люминесцентным
светильникам. Универсальная конструкция светильни-
ков  позволяет использовать их для установки в подвесные
потолки типа «Армстронг», «Грильято» и для накладного
монтажа к потолкам различного типа. В качестве
источника света используются высокоэффективные
светодиоды. В светильниках используются источники
питания собственного производства.
Область применения:
• �освещение административно-офисных помещений,
• �освещение магазинов и торговых залов.
ОФИСНЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ
Технические характеристики:
• �напряжение, В/ частота, Гц		  176-264 / 50
• коэффициент мощности 		  >0,9
• индекс цветопередачи, CRI  		  >80
• �коэффициент пульсаций
  светового потока			   < 5%
• степень защиты 			   IP40
• температура окружающей среды, °С	 +1…+50
• класс электробезопасности  		  I
• ресурс работы светильника, час	 > 50 000
СЕРИЯ в УНИВЕРСАЛЬНом металлическом корпусЕ
A
B
H
cd/klm C0-C180 C90-C270
Расшифровка наименования СВЕТИЛЬНИКОВ
1 – OFFICE – наименование светильника
для экспорта
OFFICE-33-M600x600(4343. 840. Т. 01 .0. 4)
1 – �LL – торговая марка «ЛидерЛайт»,
      DVO –  светодиодные светильники
для внутреннего рынка
LL-DVO-033-M600x600 (4343. 840. Т. 01. 0. 4)
1
2 – мощность светильника, Вт
3 – материал корпуса (М - металл, Р – пластик)
4 – установочные размеры, мм
5 – номер разработки светильника
6 – �первая цифра CRI и две цифры цветовой температуры:
30 — 3000К, 40 — 4000К, 50 — 5000К
7 – �класс светораспределения (Т – прямой свет)
8 – �типы рассеивателей: 01 – микропризма «соты»,
			   02 - «Опал»
9 – �Наличие функции аварийного освещения
       (0-нет дополнительных функций, 1-функция аварийного
     освещения 1час, 2 – управление 1-10В)
10 – �степень защиты от воздействия окружающей среды
4 - IP 40
общее для экспорта и внутреннего рынка
2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Наименование Артикул Мощность
max, Вт
Цветовая
температура, К*
Световой
поток, лм Рассеиватель
OFFICE 20-M600x300 / LL-DVO-020-M600x300                  Размер, AxBxH, мм - 595x295x50, масса нетто, кг - 2,2
71001042071100 20 4000 2300 Опал
71001042061100 20 4000 2350 Микропризма
71001062071100 20 5000 2400 Опал
71001062061100 20 5000 2450 Микропризма
OFFICE 25-M600x600 / LL-DVO-025-M600x600                    Размер, AxBxH, мм - 595x595x50, масса нетто, кг - 3,4
71002042071100 25 4000 2600 Опал
71002042061100 25 4000 2650 Микропризма
71002062071100 25 5000 2800 Опал
71002062061100 25 5000 2850 Микропризма
OFFICE 33-M600x600 / LL-DVO-033-M600x600                    Размер, AxBxH, мм - 595x595x50, масса нетто, кг - 3,4
71003042071100 33 4000 3300 Опал
71003042061100 33 4000 3350 Микропризма
71003062071100 33 5000 3500 Опал
71003062061100 33 5000 3550 Микропризма
OFFICE 41-M600x600 / LL-DVO-041-M600x600                    Размер, AxBxH, мм - 595x595x50, масса нетто, кг - 3,4
71004042071100 41 4000 4000 Опал
71004042061100 41 4000 4050 Микропризма
71004062071100 41 5000 4200 Опал
71004062061100 41 5000 4250 Микропризма
OFFICE 41-M1200x300 / LL-DVO-041-M1200x300                Размер, AxBxH, мм - 1195x295x50, масса нетто, кг - 4,2
71005042071100 41 4000 4000 Опал
71005042061100 41 4000 4050 Микропризма
71005062071100 41 5000 4200 Опал
71005062061100 41 5000 4250 Микропризма
OFFICE 82-M1200x600 / LL-DVO-082-M1200x600                Размер, AxBxH, мм - 1195x595x50, масса нетто, кг - 7,0
71006042071100 82 4000 8000 Опал
71006042061100 82 4000 8100 Микропризма
71006062071100 82 5000 8400 Опал
71006062061100 82 5000 8500 Микропризма
ОФИСНЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ
* - 4000 К - основной продукт, остальные цветовые температуры под заказ.